nehmen eine
(1) Kapsel taglich als Nahrungserganzungsmittel mit
Nahrung ein.

VORSICHT/WARNUNG: Die empfohlene Dosis nicht
Uberschreiten. Nicht fiir Personen unter 18 Jahren oder
fiir schwangere oder stillende Frauen geeignet. Lassen
Sie sich vor Verwendung dieses Produkts von einem
Arzt beraten, insbesondere wenn Sie Medikamente
einnehmen, gesundheitlich eingeschrankt sind oder
unter arztlicher Aufsicht stehen. Eine Verwendung bei
gleichzeitiger Einnahme von Arzneimitteln wird nicht
empfohlen. Bitte stellen Sie sicher, dass Sie bei einer
Steigerung der Einnahme von Ballaststoffen
ausreichend Wasser zu sich nehmen.

Aufbewahrung: Dieses Produkt ist an einem kiihlen,
trockenen Ort bei einer Temperatur von unter 30 °C
aufzubewahren.

NAHRUNGSERGANZUNGSMITTEL DURFEN NICHT
ALS ERSATZ FUR EINE ABWECHSLUNGSREICHE
UND AUSGEWOGENE ERNAHRUNG UND EINE
GESUNDE LEBENSWEISE DIENEN. DARF NICHT
IN DIE HANDE VON KINDERN GELANGEN. BEI
EINER BESCHADIGUNG ODER EINEM FEHLEN
DES ORIGINALITATSVERSCHLUSSES DARF
DIESES PRODUKT NICHT VERWENDET WERDEN.
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30 KAPSELN

Nahrungsergéanzungsmittel
mit Pflanzenstoffen und
lebenden Bakterienkulturen
Nettogewicht 45 g

Nahrwertinformationen

Eine Kapsel enthélt  %NRV*
Mischung der Inhaltsstoffe

Gemahlene Haferkl
Leinsamenpulver (Linum usitatissimum)

(Avena sativa) 430 mg
130 mg
Flohsamenschalenpulver (Plantago ovata) 103 mg
Apfelpektin-Pulver(Malus spp.) aus Frucht 8.5 mg
Teufelszungenpulver 85mg
(Amorphophallus Konjac) aus Knollen/Wurzel
Schwarznuss(Juglans nigra)-Schale 5mg
Pflaumen(Prunus domestica)-Frucht 5mg
Lactobacillus acidophilus 1,5 Mrd KBE 5

* NRV steht fir den englischen Begriff Nutrient Reference Value'
Stoff eutet, ? estimmt wurde.

Aus in- und ausléndischen Inhaltsstoffen in den
USA hergestelit.
Vertrieb in der EU durch Digistore24 MSLW Limited

ORMOND BUILDING, 31-36 ORMOND QUAY UPPER

DUBLIN 7, D07 EE37, IRLAND
Fir Riicksendeadresse und Support bitte E-Mail an
helpdesk@digistore24.ie

Allergene sind in den Inhaltsstoffen in Fettdruck angegeben.

Zutaten: Gemahlene Haferkleie (Avena sativa), Uberzugsmittel (Hypromeliose),

(Plantago ovata), Fi

(Linum

Pulver

p

o
Konjac) aus

von

ismehl),

(Malus spp.) aus Frucht, T

Schwarznuss (Juglans nigra)-Schale, Pflaumen (Prunus domestica)-Frucht, Lactobacillus

acidophilus 1,5 Mrd KBE.

Das Mindesthaltbarkeitsdatum ist auf der Unterseite der Flasche angegeben.



